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Nenhum resultado encontrado

A página que você solicitou não foi encontrada. Tente refinar sua pesquisa, ou use a navegação acima para localizar a postagem.













Categorias


	



Pneus 

	



Carga 












Aro



16

20

22







Construção


	



Diagonal 









Desenho


	



Simétrico 









Índice de Peso



118 - 1.320 KG







Índice de Velocidade



G - 90 KM/H

K -110 KM/H

L - 120 KM/H

M - 130 KM/H







Lonagem


	



14PR 


	



16PR 









Marca


Todos

PIRELLI

TORNEL

WESTLAKE







Medida



10.00-20

11.00-22

7.50-16

9.00-20







Modelo



CL150

CL550

CL650

CL830

CL946

CR100

CR500

CR600

CR832

FORMULA DRIVER II

T2100

T2400

TXG PLUS







Posição no Veículo


	



Direcional 


	



Tração 









Run Flat


	



Não 









Terreno Rodagem


	



Rodoviário 









Resetar
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 Rodovia BR101 – KM 91
Jaboatão dos Guararapes, PE

Atendimento ao cliente, vendas ou dúvidas:
 0800 730 3003

Para demais setores:
 +55 81 3797 6200







links mais usados







	Onde encontrar
	Seja um parceiro
	Portal do cliente
	Canal de Ética
	Código de Ética
	Política de Privacidade
	Termos de Uso
	Manual de Garantia




















veja também







	Quem Somos
	Blog
	Contato
	Trabalhe Conosco
	Política da Qualidade Magnum Tires
	FAQ
	Canais de Atendimento




















redes sociais



	Seguir
	Seguir
	Seguir
	Seguir
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Fale com a gente












 




 


































